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Cuma günü yaşanan güçlü yükseliş sonrasında haftanın ilk işlem gününe sakin başlayan BİST 100 
endeksi günün genelinde pozitif görünümünü korudu ve %1.00 oranında değer kazanımı ile 9276.78 
seviyesinden günü tamamladı.  

Geçtiğimiz hafta ortasında sonra alım iştahının güç kazandığını gördüğümüz bankacılık sektör 
hisselerinde etkili olan alımlar endekste tepki hareketlerinin devamını desteklediğini söyleyebiliriz. Sanayi 
endeksinde ki %0.36 oranında sınırlı yükselişe rağmen, bankacık endeksi günü %2.75 oranında yükseliş 
değer kazanımı ile tamamladı.  
 
Bugünün veri gündemine göz attığımızda ise dünkü sakin seyir sonrasında bugün daha yoğun bir gündem 
bizi bekliyor. Yurt içinde saat 10’da Cari işlemler dengesi rakamları açıklanacak. Cari işlemler rakamlarında 
piyasa beklentisi 2.85 Mlr TL gelmesi yönünde.  
 
Yurt dışında ise Saat 13:00’de Almanya ZEW endeksi ile Saat 15:00’da ABD den OPEC raporu 
açıklanacak. Ayrıca iç piyasalar kapandıktan sonra FED üyelerinin yapacağı konuşmalar küresel piyasa 
oyuncularının izleyeceği veriler olacak.  
 
Açılış öncesinde global piyasalara baktığımızda ise önceki günlere nazaran daha zayıf bir gün bizi 
beklediğini söyleyebiliriz. ABD vadelilerinin kapanış saatimizdeki seviyelerin altında hareket ettiğini 
görüyoruz. Asya borsaları ve emtia cephesinde ise geri çekilme eğilimi hakim olduğunu söyleyebiliriz.  
 
Endeksin teknik görünümüne göz attığımızda ise son 4 işlem gününde etkili olan alımlar ile %8’in üzerinde 
değer kazanan endekste uzun vade açısından çok önemli bulduğumuz ve son dönemde altında hareket 
ettiğimiz 200 günlük üssel ortalama ile uzun vadeli düşüş trend direncinin dün itibariyle test edilmiş 
olmasını olumlu buluyoruz. Kısa ve orta vadeli göstergelerinde pozitif görünümlerini koruyor olması teknik 
açıdan diğer olumlu bulduğumuz unsurlar olarak gösterebiliriz.  
 
Ancak saatlik bazda göstergelerde gördüğümüz negatif uyumsuzluk son dönemde yaşana güçlü tepki 
atakları açısından kar satışlarının görülme risklini artırdığını düşüyoruz.  
 
200 günlük ortalamanın geçtiği nokta olan ve aynı zamanda düşüş trend direnci konumunda olan 
9320 seviyesinin önemli eşik olarak takip edeceğiz. Şimdilik bu seviye aşılmadıkça yeni alım 
yapılmasını riskli bulmakla beraber yaşanabilecek olası kar satışlarında ise 9050 seviyesinin ilk 
önemli destek noktası olarak takip edeceğiz. Mevcut pozisyonlar için ise 9050 seviyesinin üzerinde 
kalındığı sürece pozisyonların sürdürülmesini uygun buluyoruz 
 

12.11.2024 



 

 

 
 
 


